מדינת ישראל
משרד החינוך
מנהל פדגוגי
אגף זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח

כ"ו בחשוון תש"פ
24 בנובמבר 2019
סימוכין: 2000-1078-2019-0001010

לכבוד
מנהלי מחוזות
מפקחים
מנהלי מוסדות החינוך
רכזי ומורי זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח

שלום רב,

הנדון: היום הבינלאומי לשוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות

ה' בכסלו תש"ף, 3 בדצמבר 2019

היום הבינלאומי לשוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות מצוין ב-3 בדצמבר מדי שנה ומוקדש להעלאת המודעות לקידום זכויותיהם של אנשים עם מוגבלות ושילובם בחברה.

יום זה יצוין במוסדות החינוך במהלך שבוע, בין התאריכים, ה' בכסלו עד י"ב בכסלו תש"ף, 10-3 בדצמבר 2019.

המטרה המובהקת של שבוע זה הינה העלאה למודעות של זכויותיהם של אנשים עם מוגבלות ומחויבותה של החברה בישראל לזכויות אלה, המושתתות על ההכרה בעקרון השוויון, על ההכרה בערך האדם שנברא בצלם ועל עקרון כבוד הבריות (מתוך חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשע"ט).